
令和 5 年 11 月吉日 
関係者各位 

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 
会長 三瀬 和彦 
認知症対策委員会 
委員長 磯野 賢 

 
 

映画「ぼけますから、よろしくお願いします。」上映会のご案内 

 
拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格段なご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、当会では、兼ねてより認知症対策委員会を設置し、リハビリテーション専門職の知識向

上を図るとともに、イベント参加による啓発活動等を行って参りました。 
今年度は、映画「ぼけますから、よろしくお願いします。」の上映会を企画しました。当会会員

以外に、県・市町村担当者の皆様や県民の皆様に広く鑑賞していただきたく、オンライン・参集
どちらでも参加できる体制を取っております。 
ご多忙な折とは思いますが、お誘いあわせの上、多くの皆様にご参加いただけますようご案内

申し上げます。 
 

記 
 
 

オンライン鑑賞の場合（期間中インターネット環境が整った場所で鑑賞できます。） 

【期 間】令和 5 年 12 月 9 日（土）16:30 ～ 令和 5 年 12 月 10 日（日）16:30 
【方 法】申し込みいただいた方にURLおよび観賞用パスワードをお送りいたします。 

パスワードを入力していただき、鑑賞していただきます。 
【参 加 料】無料 
【申し込み】下記メールアドレスに「ぼけますからよろしくお願いします 申し込み希望」と 

書いてメールをお送り下さい。 
いただいたアドレスに、Google フォームのURLを返信しますので、そちらに 
必要事項を入力してお申込み下さい。 

申し込みメールアドレス： mori@krg.ne.jp 

※ 申し込み期限：令和 5 年 12 月 1 日(金) 

 
 



 
 

会場鑑賞の場合（会場に起こしいただいて映画を鑑賞できます。） 

【日 時】令和 5 年 12 月 10 日（日）13:30～ 本編 102 分 
【場 所】大木記念ホール（笛吹市石和町四日市場 2031） 
【参 加 料】無料 
【定 員】100 人 
【申し込み】 
別紙 『映画「ぼけますから、よろしくお願いします」上映会申し込み・視聴方法』の 
用紙に必要事項を記載の上、FAX にてお申込み下さい。 
 
FAX 番号：055-262-1276 
※申し込み期限：令和 5年 12月 1日(金) 
 
 
 

以  上 
 
 
 
 

＜ 問 合 せ 先 ＞ 
山梨県リハビリテーション専門職団体協議会認知症委員会 
担当：森彰司 
TEL：080-2173-9227 / E-mail：mori@krg.ne.jp 

 


